
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 
W sprawie: wprowadzenia cennika produktów sprzedawanych w sklepiku-kawiarence             

KINA SOKOLNIA przy ul. Sportowej 3 działającego w strukturach Kępińskiego 

Ośrodka Kultury. 

 

Na podstawie § 10 pkt 1. Uchwały nr XXXII/240/2016  z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia  

9 grudnia 2023 r. w sprawie obniżonych stawek podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 2670 

§ 10 ust. 1 ) 

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się ceny dla sprzedawanych w sklepiku – kawiarence kina Sokolnia produktów, 

wykaz cen stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

2. Traci moc Zarządzenie  nr 4/2022 p.o. Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury  

z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmiany cen sprzedaży produktów 

gastronomicznych i spożywczych w sklepiku-kawiarence KINA SOKOLNIA działającego 

w Kępińskim Ośrodku Kultury objętych Tarczą Antyinflacyjną 2.0 z późn. zm. 

 

§ 3 

3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

 

    /-/ Dariusz Leśniarek 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Grzegorz Leks 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9/2024 

  Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury  

z dnia 29 marca 2024 r 
 

 

                                                                   Nazwa produktu     Cena 

Pepsi                                                                             8,00 zł 

Pepsi max     8, 00 zł 

Pepsi cytryna     8 ,00 zł 

lipton mango     8 ,00 zł 

COCA COLA     8 ,00 zł 

Sok Toma / tymbark- jabłko     6,00 zł 

Sok Tymbark Vitamini     6,00 zł 

Sok Toma – pomarańcza 330 ml.     6,00 zł 

Pepsi wiśnia     8,00 zł 

Sok Toma – czarna porzeczka 330 ml.     
6,00 zł 

Kubuś Play     8,00 zł 

Kubuś woda     8,00 zł 

Mirinda cytryna     8,00 zł 

Mirinda pomarańczowa     8,00 zł 

Mirinda truskawka / kiwi     8,00 zł 

Lipton brzoskwinia     8,00 zł 

Lipton cytryna     8,00 zł 

Lipton Lime & Mint     8,00 zł 

Lipton Lime & Mint Double Ice     8,00 zł 

Lipton  Green Ice Tea     8,00 zł 

Lipton Matcha Ginger     8,00 zł 

Lipton Matcha YUZU     8,00 zł 

7 up     8,00 zł 

Montain Dew     8,00 zł 

Fanta     8,00 zł 

Rockstar Super różne smaki     7,00 zł 

Schweppes     8,00 zł 

Woda gazowana     5,00 zł 

Woda niegazowana     5,00 zł 

Tymbark jabłko – brzoskwinia     8,00 zł 

Tymbark Jabłko – wiśnia     8,00 zł 

Tymbark pomarańcza – brzoskwinia     8,00 zł 

Tymbark Jabłko – arbuz     8,00 zł 

Tymbark jabłko – mięta     8,00 zł 

Tymbark Cytryna mięta     8,00 zł 



Tymbark Jabłko - kiwi     8,00 zł 

Tymbark Jabłko - Aloes     8,00 zł 

Tymbark Malina -Mięta     8,00 zł 

Prince Polo XXL       5,00 zł 

Wafle ROSHEN choco     5,00 zł 

Baton Lion / 3 bit     5,00 zł 

Baton / wafel knopers     5,00 zł 

Baton Snikers     6,00 zł 

Baton Mars     6,00 zł 

Pawełek     5,00 zł 

Wafle Góralki     4,00 zł 

Baton Kit-Kat / TWIX     5,00 zł 

Baton Milky-Way     4,00 zł 

Princessa     4,00 zł 

Baton Grześki w tym GOFREE     4,00 zł 

Lubisie     4,00 zł 

Lizak     1,50 zł 

Orzeszki     7,00 zł 

Żelki     6,00 zł 

Nachos z dwoma sosami lub podwójnym sosem     16,00 zł 

Duża kawa     7,00 zł 

Gumy Winter Fresh/orbit     4,00 zł 

Herbata     7,00 zł 

LAYS mniejsze     7,00 zł 

LAYS większe     13,00 zł 

Kubek metalowy do popcornu duży     25,00 zł 

Kubek metalowy do popcornu bardzo  duży     
30,00 zł 

Ogromne wiadro do popcornu     35,00 zł 

Baton ROSHEN TIDBIT     5,00 zł 

Karton Popcorn mały (składany i okrągły)     
8,00 zł 

Karton Popcorn duży różne wzory     13,00 zł 
 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

 

    /-/ Dariusz Leśniarek 

 

 


